様式第５号（第10条関係）
　　　　年　　月　　日
佐渡市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　　　　　年度佐渡市分散型ホテル事業変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定のあった補助事業について、次のとおり変更したいので、佐渡市分散型ホテル事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	変更の理由

	変更後の補助事業の目的

	変更後の補助事業の内容

	変更後の補助事業に要する経費の配分

	変更後の経費の使用方法

	変更後の補助事業の完了予定年月日

	変更後の補助事業の遂行計画

	補助金変更交付申請額

	補助金変更交付申請の算出基礎

	添付書類（変更となるもの）
　⑴　申請者の営む主な事業、資産及び負債が分かる書類
　⑵　事業計画書
　⑶　収支予算書及び資金計画書
　⑷　補助事業経費のうち補助金等によって賄われる部分以外の部分の負担者、負担額及び負担方法が分かる書類
　⑸　補助事業に関して生ずる収入金が分かる書類
　⑹　補助事業の効果が分かる書類

[bookmark: _GoBack]